
sntoutra o našimi
čzä 10g/9?49 *ˇ Žüì'?

Uzavřená ve Smyslu ust. § 2201 a nasi. Zak. Č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších
předpisů

(dále `jen „ošačaneký Zákoník“)

Smluvní Strany:

Lesy České repubiiky, ap.,
Se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
Zastoupený na Základě Pověření Ze dne 10.12.2015, uděleného
Ing. Danielem SZóradem, PhD., generálním ředitelem
ICO: 42196451, DIC: CZ42196451
bankovní Spojení: Komerční banka, as., pobočka Strážnice
Číslo účtu:
(dáíe jen „pronajímatei“) na Straně jedné

a

Česká telekomunikační infrastruktura as.
Se Sídıem oıšanská 2681/6, Žižkov, Praha 3, PSČ 130 00
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu v Praze, Oddíl B, vložka 20623
IČO: 04084063, DIC: czo4084063
zastoupena na Základě pověření představenstva Společnosti
bankovní Spojení: PPF banka a.s.
Čísío účtu: 0
identifikační kód: HOHAJ
Finanční kód:
Kontaktní telefonní linka: bezpìatná tel. linka pro věci smluvní a Správy nemovitostí
Kontaktní e-maił: e-mailová adresa pro věci Smluvní a Správy nemovitostí
Kontaktní telefonní linka: nebo 0 tel. linky na dohledové
centrum pro věci technického charakteru
Kontaktní e-maii: e-mailová adresa dohledového centra pro věci technického
charakteru

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

sMLoovu o nÁJMu:

\ I.
Předmět Smlouvy

1. Pronajímateí prohlašuje, že má právo hospodařit kníže uvedenému pozemku, který je ve
vlastnictví Ceské republiky, a to:

3070/4 Ostatní plocha 182 182 Velká nad Veličkou 2788 Velka' nad Veličkou

Zastavěná Iocha , v , .v3070/5 , „, p 16 16 Velka nad Veíickou 2788 Velka nad Veíıckou
a nadvorı

Stránka 1 Z. 7



[jl

-A

Uvedené pozemky (dále také „předmětné pozemky“ nebo „předmět nájmu“) jsou Zapsaná
v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště
Hodonín.
lë'ronajímatel se Zavazuje přenechat na Základě této Smlouvy nájemci předmět; nájmu uvedený
v odst. 1. tohoto článku o celkové výměře 1.98 rrřł k dočasnému úplatnému užívání.
Smluvní strany prohlašují, že hranice předmětu nájmu jsou jim spolehlivě Známy a nevztıuzujı'
jakýchkoli pochybností.
Nájemce prohlašuje, že se se stavem předmětu nájmu řádně a dostatečně seznámil a že jej
Shledává ke dni uzavření této Smlouvy způsobílým ke smluvenému účelu nájmu dle této Smlouvy.
Snímek katastrální mapy s přesným Zákresem předmětu nájmu je nedílnou přílohou č.. 1 k této
Smlouvě.
Právo nájmu podle této Srníouvy nezahrnuje Zejména právo výkonu myslivosti, rybářské právo
a právo těžby nerostů.A

.v



Stránka 3 Z 7



10.

11.

12.

13.

14.

V.
Práva a povínností smluv/nápis stran

Nájemce je povinen využívat předmět nájmu řádným způsobem a pouze k dohodnutému
a příslušnými úřady povolenému účelu, užívat jej v souladu s ustanoveními této Srníouvy
a v záležitostech touto Smlouvou neupravených v souladu s obecně platnými právními předpisy„
Nájemce je dále povinen na své náklady řádně udržovat na předmětu nájmu se nacházející
předměty a Zařízení, pokud se nejedná o běžnou údržbu spojenou s jeho užíváním.
Nájemce se zavazuje neprovádět Žádné úpravy na předmětu nájmu bez předchozího písemného
souhlasu pronajímateie.
Nájemce je povinen umožnit pronajímateli vstup na předmět nájmu Za účelem Zjištění jeho stavu
a kontroly jeho užívání nájemcem v souladu s touto Smlouvou.
Nájemce je povinen na předmětu nájmu umožnit pronajímateli výkon činností souvisejících
shospodařením vlese dle zák. č. 289/1995 Sb., lesní Zákon, ve Znění pozdějších předpisů
a platného lesního hospodářského plánu, nebudeflli příslušným rozhodnutím orgánů Státní Správy
rozhodnuto jlnak. Nájemci se Zakazuje jakékoii kácení trvalých porostů bez předchozího
písemného souhlasu pronajímatele.
Nájemce není oprávněn umístit na předmětu nájmu jakékoli stavby bez předchozího písemného
Souhlasu pronajímatele.
Pronajímatel je Oprávněn kontrolovat, jak nájemce plní povinností, které pro něj vyplývají z této
Smlouvy.
Rozhodneflli příslušný orgán státní správy pravomocným rozhodnutím o uložení pokuty
pronajímateli v Souvislosti s porušením Zákonných povinností, ke kterým došlo jednáním nebo
opomenutím nájemce dle této Smlouvy, je nájemce povinen Zaplatit pronajímateli částku ve výši
uložené pokuty včetně případných dalších nákladů pronajímatele s tímto Spojených, Zejména pak
nákladů řízení, a to vše do 5 pracovních dnů od doručení písemné výzvy pronajímateíe k úhradě.
Nájemce není oprávněn přenechat bez předchozího písemného Souhlasu pronajímatele předmět
nájmu nebo jeho část do podnájmu třetí osobě.
Nájemce se Zavazuje na vlastní náklady odstranit újmu, která na předmětu nájmu jeho Činností
vznikne, a to ve lhůtě 30 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy pronajímatele k odstranění
újmy.
Nájemce se Zavazuje neuskladňovat a nelíkvidovat odpady vzniklé jeho činností nebo Činností
třetích osob na předmětu nájmu. Za Odvoz odpadu Z předmětu nájmu a jeho násíednou likvidaci
odpovídá výlučně nájemce. Odvoz a likvidaci provede nájemce na vlastní náklady do 7 dnů
Od Zjištění Závadného Stavu. v _
Nájemce Se Zavazuje, že bude Svá práva podle této Smlouvy vykonávat pouze tak,
aby nedocházelo kújmě na okolních lesních porostech na pozemcích, které nejsou Součástí
předmětu nájmu a nebyly dotčeny Zájmy ochrany přírody.
Nájemce nese plnou odpovědnost Za veškerou újmu, která jím prováděnou činností
nebo porušením jeho povinnosti Zaiožené touto Smlouvou či právním předpisem vznikne
pronajímateii či třetím osobám, a to i v případě, že by újma vznikla v důsledku činnosti nájemcem
najatých právnických či fyzických osob v souvislosti s prováděnou činností.
Smiuvní strany ujednávají, že právo nájmu cíle této Smlouvy se nezapíše do veřejného seznamu.

Stránka 4 Z 7



Ví.
Qatatnš ujednání

Pronajímatel dává Souhlas k užívání přístupové cesty k základnové stanici (zařízení umístěnému
na předmětu nájmu) a s uložením kabełové přípojky NN přes pozemky paroč. 3070/1 v ku.
Velká nad Veličkou a parcč. 1781/1 a paroč. 5003 v ku. Suchov k účelu jejího provozování,
kontroly a údržby technologie zařízení. Právo průjezdu Se sjednává na dobu platnosti smlouvy o
nájmu.
Pronajímateí nemá právo na úhradu pohledávky vůči nájemci Zadržet movité věci, které má
nájemce na, nebo v předmětu nájmu.

VII.
Sankční ujednání

Pro případ prodlení S úhradou nájemného se nájemce zavazuje Zaplatit pronajímateli Smluvní
pokutu ve výši 0,5% Z dlužné částky Za každý i započatý den prodlení. Právo pronajímatele
na náhradu škody vzniklé Z porušení Smluvních povinností nájemce či právo tuto Smlouvu
vypovědět ve SrnySIu či. HI. této Smlouvy tím není dotčeno.

VIII.
Criminal compliance doiožka

Smluvní strany níže Svým podpisem Stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy
jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně Se Zavazují, že takto budou jednat i při
plnění této Srnlouvy a veškerých činností s ní souvisejících.
Smluvní strany Se dále ZavaZují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku
důvodného podezření na spáchání trestného Čínu či ksamotnému jeho spáchání (včetně formy
účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli Ze smluvních Stran nemohla být přičtena odpovědnost
podle Zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo
nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně Zaměstnanců) podle trestního Zákoníku,
případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti kterékoli ze smluvních stran, včetně jejích
Zaměstnanců podle platných právních předpisů.
Druhá smluvní strana prohlašuje, že se seznámila Se zásadami, hodnotami a cíli Criminal
compliance programu Lesů České republiky, s.p. (viz WWW.lesycr.cZ), (dále jen „CCP LČR“),
Zejména S Kodexem CCP LČR, Protikorupčním programem LČR a Etickým kodexem Zaměstnanců
LČR, včetně všech jejich příloh. Druhá smluvní Strana Se při plnění této Smtouvy Zavazuje po
celou dobu jejího trvání dodržovat zásady a hodnoty CCP LČR, pokud to jejich povaha umožňuje.
Smluvní strany se dále zavazují navzájem Si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně
možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli Z trestných činů, Zejména trestného činu
korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti;
Obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenýrni v tomto čtánku.
Nájemce přijal a dodržuje interní korporátní compšiance program navržený tak, aby byl zajištěn
Soulad činnosti Nájemce s pravidly etiky, morálky, platnými právními předpisy a mezinárodními
Smiouvami, včetně Opatření, jejichž cílem je předcházení a odhalování jejich porušování (program
Corporate Compliance - https://WWW.cetin.cz/corporate-compliance).
Pronajímatel (a jakákoliv fyzická nebo právnická osoba, která s ním Spolupracuje a kterou využívá
pro plnění povinností z této Smlouvy nebo v Souvšslosti s jejím uzavření a realizací, tj.
Zaměstnanci, Zástupci nebo externí Spolupracovníci) ctí a dodržuje platné právní předpisy včetně
mezinárodních smluv, Základní morální a etické principy. Pronajímatel odmítá jakékoliv deiiktní
jednání a tohoto se zdržuje. Pronajímateř zejména nedopustí, neschválí ani nepovolí žádné přímé
nebo Zprostředkované jednání, které by Způsobilo, že by Pronajímatel nebo jakýkoliv jeho

Stránka 5 Z '7



zaměstnanec, Zástupce nebo externí spolupracovník porušil jakékoliv platné právní předpisy
týkající se úplatkářstvi nebo korupce. Tato povinnost Se vztahuje Zejména nikoil však výlučně l na
jakékoliv nezákonně Ovlivnění, neoprávněné platby/platby bez právního titulu nebo plnění takové
povahy ve vztahu ke Státním úředníkům, Zástupcům veřejných orgánů, rodinám nebo blízkým
přátelům. Vystupuje-li Pronajímatei pro nájemce nebo jejím jménem, dává dodržování uvedených
zásad najevo.

EX..
Závěrečná ustanovení

Pokud není v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami příslušnými
obecně platnými právními předpisy, zejména občanským Zákoníkem, ve znění pozdějších
předpisů.
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem 1. 10. 2017 nebo dnem
následujícím po dní jejího uveřejnění dle Zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinností některých smiuv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), v platném Znění („Záí(on“), avšak S výjimkou ujednání dle odstavce 5, 6, 7 a 8 tohoto
článku smlouvy, které nabývají účinnosti dnem uzavření této smlouvy.

Smluvní Strany se dohodly, Že ke dni účinnosti této Smlouvy se dohodou smluvních stran ruší
nájemní smlouva č. 109/9749 Ze dne 4.10. 2001, ve znění dodatků č. 1 až č. 4.
Náhrada Za bezdůvodně obohacení užíváním předmětu nájmu vobdobí od 1.1.2017 do
30.9.2017 ve výši 132.526 Kč ( Slovy: jednostotřicetdvatisícepětsetdvacetšest korun Českých)
bez DPH bude uhrazeno na Základě vystavené faktury pronajímatelem k datu oboustranného
podpisu této smlouvy se splatností 14 dnů.
Pronajímatel je povinen uveřejnit tuto smlouvu v soulacíu se Zákonem nejpozději 30.9.2017.
Pronajímatel se Zavazuje doručit nájemci potvrzení O uveřejnění této Smlouvy dle Zákona
vydané správcem registru smluv nejpozději následující den po jeho-obdržení.
Nebude-[í tato smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv do tří měsíců po
jejím uzavření, Zavazuje se pronajímatel uzavřít s nájemcem novou smiouvu, která swm
obsahem bude hospodářsky odpovídat Znění této smlouvy (přičemž určení lhůt, dob a termínů
bude odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do sedmi dnů od doručení výzvy
nájemce druhé smluvní straně.
Nájemce prohlašuje, že informace obsažené v ujednání či. II., či. HI. a čí. IV této Smlouvy
představují její obchodní tajemství. Pronajímatel se vtéto souvislosti Zavazuje, že před
uveřejněním této smiouvy dle Zákona o registru smluv provede úpravu textového obsahu této
smlouvy určeného kuveřejnění tak, že ujednání této smlouvy uvedená vpředchozí větě
budou Znečiteiněny; povinnost pronajímatele ochraňovat obchodní tajemství nájemce die
jiných ujednání smluvních Stran, byt' neobsažených v této Smlouvě, a dle obecně závazných
právních předpisů, není dotčena. Poruší-li pronajímatel povinnost chránit obchodní tajemství
nájemce, Zavazuje Se, že takové porušení odstraní, tj. provede úpravu textového obsahu této
smlouvy ve vztahu k Obchodnímu tajemství nájemce, provede Znepřístupnění textového
Obsahu této smlouvy obsahujícího obchodní tajemství nájemce v registru smiuv die Zákona o
registru smluv, a opětovně uveřejní upravený textový obsah této smlouvy vsouladu se
Zákonem o registru smluv, vše v době do tří pracovních dnů po uveřejnění textového obsahu
této smlouvy.
Nájemce prohlašuje, že informace obsažené ve výkresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy,
nepodléhají povinnosti Zveřejnění die Zákona o registru Smluv a pronajímatel se Zavazuje
Přílohu č. 1 nezveřejnit.
V případě Změny identifikačních údajů smluvních stran se tyto Zavazuji vzájemně se o této
skutečnosti bez Zbytečného odkladu písemně informovat.

Stránka 6 Z 7



9. Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnýmí vzestupně Číslovanými dodatky
podepsaný/mi oprávněnými zástupci obou Smluvních Stran.

10. Zakladatel udělil písemný souhlas S nakládáním S určeným majetkem ve Smyslu ustanovení Š
17 odst. 2 Zákona č., 77/ 1997 53b., o Státním podniku, ve Znění pozdějších předpisů, Statutern
podniku LČR Ze dne 11. 1. 2017

11. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech Stejnopiseeh, Z nichž po dvou vyhotoveních pronajímatel
a jedno vyhotovení obdrží nájemce.

12. Smluvní strany prohlašují, že Si tuto Smlouvu přečetly a na důkaz Správnosti a Souhlasu
připojuji prosty omylu Své vlastnoruční podpisy.

13. Nedílnou Součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy:
1. Katastrální mapa S vyznačením předmětu nájmu

Ve Strážnicž, dne É ,a Mügm mw V Praze, dne í ŽŠÍ j/z'; 72/,

Pronajímatel: Nájemce:

Stránka 7 Z 7






